
Zrenjanin
12.04.2022

STRELJAČKA DRUŽINA
"BEČKEREK 1825"

Zrenjanin

BILTEN

PRVENSTVO VOJVODINE C PROGRAM

4/12/2022



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat

1 SPASIĆ BORIVOJ MLADOST INĐIJA 07' 94 93 92 89 368

2 KRESOJEVIĆ MIHAJLO MLADOST INĐIJA 08' 90 96 91 90 367

3 ŠUŠLIĆ MILOŠ SK "VRBAS" 05' 90 92 90 91 363

4 MRVIĆ NIKOLA MLADOST INĐIJA 07' 89 88 90 92 359

5 DOBRILOVIĆ RADOVAN S.K. ,,BLACK HORSE'' 07' 86 89 86 89 350

6 ĆALIĆ ALEKSA MLADOST INĐIJA 09' 89 87 80 86 342

7 KNEZEVIC MILAN S.K. ,,BLACK HORSE'' 05' 87 85 85 85 342

8 KIŠ ANDREJ SK "VRBAS" 08' 86 88 85 80 339

9 ĐORĐEVIĆ NEMANJA SD,,PANČEVO 1813'' 06' 89 82 81 85 337

10 BUNČIĆ OGNJEN SD,,PANČEVO 1813'' 09' 86 82 81 86 335

11 ČEŠLJAROV ALEKSANDAR S.O.,,KAROLINA STRELA,,BEČEJ 05' 80 79 83 82 324

12 MILUTINOVIĆ MARK SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 05' 79 75 86 81 321

13 TEREK ADAM S.O.,,KAROLINA STRELA,,BEČEJ 06' 82 77 81 80 320

14 NEDIMOVIĆ MIHAJLO PLANTEKS 1981 07' 79 82 82 76 319

15 PEĆINSKI MARKO PLANTEKS 1981 10' 78 81 79 79 317

16 BABINSKI ČONGOR SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 07' 82 81 81 71 315

17 VAŠ BENCE SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 05' 83 77 75 77 312

18 KIRSANOV STEFAN S.O.,,KAROLINA STRELA,,BEČEJ 04' 71 70 80 71 292

19 DIMITRIĆ LUKA SK "VRBAS" 08' 56 75 79 76 286

20 KIŠ SABOLČ S.K. ,,BLACK HORSE'' 06' 65 72 63 80 280

21 BELIĆ RADOŠ PLANTEKS 1981 06' 59 69 59 61 248

22 LUKIĆ OGNJEN SD,,PANČEVO 1813'' 07' 0 0 0 0 0

JUNIORII - Pojedinaeni plasman

Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA
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Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

SPASIĆ BORIVOJ 07' 94 93 92 89 368

KRESOJEVIĆ MIHAJLO 08' 90 96 91 90 367

MRVIĆ NIKOLA 07' 89 88 90 92 359

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

ŠUŠLIĆ MILOŠ 05' 90 92 90 91 363

KIŠ ANDREJ 08' 86 88 85 80 339

DIMITRIĆ LUKA 08' 56 75 79 76 286

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

DOBRILOVIĆ RADOVAN 07' 86 89 86 89 350

KNEZEVIC MILAN 05' 87 85 85 85 342

KIŠ SABOLČ 06' 65 72 63 80 280

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

MILUTINOVIĆ MARK 05' 79 75 86 81 321

BABINSKI ČONGOR 07' 82 81 81 71 315

VAŠ BENCE 05' 83 77 75 77 312

Pl.

5
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

ČEŠLJAROV ALEKSANDAR 05' 80 79 83 82 324

TEREK ADAM 06' 82 77 81 80 320

KIRSANOV STEFAN 04' 71 70 80 71 292

Pl.

6
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

NEDIMOVIĆ MIHAJLO 07' 79 82 82 76 319

PEĆINSKI MARKO 10' 78 81 79 79 317

BELIĆ RADOŠ 06' 59 69 59 61 248

PLANTEKS 1981 884

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

S.O.,,KAROLINA STRELA,,BEČEJ 936

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

S.K. ,,BLACK HORSE'' 972

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 948

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK "VRBAS" 988

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

JUNIORII - Ekipni plasman

Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

MLADOST INĐIJA 1094
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Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat

1 MAGLOVSKI INA SD STRAŽILOVO 05' 95 95 89 96 375

2 RAKONJAC IVA SD,,PANČEVO 1813'' 06' 92 89 94 95 370

3 ŠUŠLIĆ NAĐA SK "VRBAS" 05' 93 92 90 90 365

4 IKIĆ MILICA SPARTAK SUBOTICA 06' 91 88 94 90 363

5 SREMAČKI SANJA SPARTAK SUBOTICA 06' 93 90 90 88 361

6 PAJČIĆ MARIJA SD BEČKEREK 1825 05' 90 90 89 90 359

7 KONDIĆ TEODORA SD,,PANČEVO 1813'' 05' 90 89 92 88 359

8 BOGNAR JULIJA SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 08' 87 90 83 88 348

9 EREMIĆ JANA SD BEČKEREK 1825 07' 90 82 83 92 347

10 RADIĆ NIKOLINA SK "VRBAS" 06' 90 86 83 86 345

11 GAVRANOVIĆ TAMARA SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 04' 85 87 88 83 343

12 JOVANČOV JELENA SK ULJMA 02' 84 88 84 85 341

13 NIKOLIĆ ANĐELA SK ULJMA 07' 76 82 89 93 340

14 ŽIVADINOVIĆ IVANA SPARTAK SUBOTICA 03' 80 94 84 80 338

15 RADIĆ UNA SK "VRBAS" 08' 82 89 83 83 337

16 BJEKIĆ UNA SD BEČKEREK 1825 06' 89 79 88 80 336

17 ŠUTIJA ANĐELINA SD STRAŽILOVO 06' 83 87 87 77 334

18 BELJIN MILICA SK ULJMA 07' 80 80 89 84 333

19 ILIN MILICA SK ULJMA 02' 83 80 84 81 328

20 MIJATOVIĆ MARINA SD,,PANČEVO 1813'' 03' 74 87 76 82 319

21 FARKAŠ MIRJANA SK "VRBAS" 05' 79 77 79 79 314

22 ĆURČIN KATARINA SD BEČKEREK 1825 10' 75 75 74 77 301

23 BOGNAR BOGLARKA SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 09' 76 64 80 79 299

24 MIKAVICA JASMINA SD BEČKEREK 1825 08' 76 69 75 66 286

25 MARINKOVIĆ SIMONA SD BEČKEREK 1825 08' 68 72 67 74 281

26 STEFANOVSKI ALEKSANDRA PLANTEKS 1981 07' 62 68 70 72 272

JUNIORIKE - Pojedinaeni plasman

Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

4/12/2022 4:25 PM 4/12



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

IKIĆ MILICA 06' 91 88 94 90 363

SREMAČKI SANJA 06' 93 90 90 88 361

ŽIVADINOVIĆ IVANA 03' 80 94 84 80 338

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

RAKONJAC IVA 06' 92 89 94 95 370

KONDIĆ TEODORA 05' 90 89 92 88 359

MIJATOVIĆ MARINA 03' 74 87 76 82 319

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

ŠUŠLIĆ NAĐA 05' 93 92 90 90 365

RADIĆ NIKOLINA 06' 90 86 83 86 345

RADIĆ UNA 08' 82 89 83 83 337

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

PAJČIĆ MARIJA 05' 90 90 89 90 359

EREMIĆ JANA 07' 90 82 83 92 347

BJEKIĆ UNA 06' 89 79 88 80 336

Pl.

5
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

JOVANČOV JELENA 02' 84 88 84 85 341

NIKOLIĆ ANĐELA 07' 76 82 89 93 340

ILIN MILICA 02' 83 80 84 81 328

Pl.

6
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

BOGNAR JULIJA 08' 87 90 83 88 348

GAVRANOVIĆ TAMARA 04' 85 87 88 83 343

BOGNAR BOGLARKA 09' 76 64 80 79 299

SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 990

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK ULJMA 1009

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK "VRBAS" 1047

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD BEČKEREK 1825 1042

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD,,PANČEVO 1813'' 1048

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

JUNIORIKE - Ekipni plasman

Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SPARTAK SUBOTICA 1062
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Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat

1 GROZDANOV DRAGAN SD BEČKEREK 1825 65' 97 97 94 97 385

2 ŠALGO ERVIN SD KIKINDA 68' 92 92 94 97 375

3 BABIĆ SLAVKO SD STRAŽILOVO 75' 95 92 93 94 374

4 GAĆEŠA DIMITRIJE MLADOST INĐIJA 01' 96 94 92 92 374

5 MARTINOVIĆ NEMANJA S.K. ,,BLACK HORSE'' 94' 95 94 91 92 372

6 VINER DARKO SD STRAŽILOVO 90' 92 91 93 95 371

7 BOJIĆ STRAHINJA MLADOST INĐIJA 03' 89 92 95 93 369

8 MARTOK TIBOR SSK VOJNIK SUBOTICA 64' 92 91 94 92 369

9 ANĐELOV ANĐELKO SD BEČKEREK 1825 54' 96 90 90 92 368

10 VUJKOVIĆ BUKVIN VLADIMIR SPARTAK SUBOTICA 03' 90 90 92 93 365

11 LEDENSKI SLAVEN SSK VOJNIK SUBOTICA 02' 91 91 92 91 365

12 PAVLOVIĆ DALIBOR SD,,PANČEVO 1813'' 95' 92 92 92 89 365

13 ZUBAR DANIJEL SSK VOJNIK SUBOTICA 79' 88 90 90 95 363

14 RADAKOVIĆ DRAGOSLAV SSK VOJNIK SUBOTICA 69' 91 91 90 89 361

15 GRUJIČIĆ MARKO MLADOST INĐIJA 05' 87 92 87 94 360

16 BARAT ŽOLT SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 81' 95 87 89 89 360

17 MILOŠEVIĆ NIKOLA SD STRAŽILOVO 80' 88 88 89 91 356

18 ROSIĆ ĐURI SD KIKINDA 63' 86 86 92 91 355

19 KNEZEVIC MILAN S.K. ,,BLACK HORSE'' 05' 86 91 88 88 353

20 MILENKOVIĆ DEJAN SD "7 JULI" 73' 88 86 90 88 352

21 MILOVANOV ALEKSA RADOVOJ ĆIRPANOV 90' 87 87 87 89 350

22 DIMITRIJEVIĆ DRAGUTIN SD,,PANČEVO 1813'' 71' 85 85 91 88 349

23 MAJSTOROVIĆ DUŠKO PLANTEKS 1981 79' 80 92 86 89 347

24 RADOJČIĆ BRANKO S.K. ,,BLACK HORSE'' 99' 85 82 88 87 342

25 GAVRANOVIĆ ROBERT SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 74' 85 87 86 82 340

26 GERMANAC MILENKO PLANTEKS 1981 59' 83 81 84 90 338

27 PANČIĆ ALEKSANDAR SD "7 JULI" 03' 86 83 86 83 338

28 KOVAČ MIHAJLO SSSK KOMI 57' 81 83 80 90 334

29 PAVLICA JOVAN SD,,PANČEVO 1813'' 63' 78 87 82 87 334

30 ČEŠLJAROV ALEKSANDAR S.O.,,KAROLINA STRELA,,BEČEJ 05' 79 85 88 82 334

31 KOZOMARA SLAVIŠA SOKO 2020 99' 82 88 79 84 333

32 BERENJI DANIEL SD BEČKEREK 1825 97' 76 87 87 83 333

33 ŠIŠAK ZOLTAN SSSK KOMI 76' 85 87 79 81 332

34 TEREK ADAM S.O.,,KAROLINA STRELA,,BEČEJ 06' 79 83 87 80 329

35 VELIČKOV VESELIN SD KIKINDA 85' 82 82 79 85 328

36 VAŠ BUNCE SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 05' 84 77 85 80 326

37 ČURIČIĆ NEMANJA PLANTEKS 1981 04' 81 81 81 81 324

38 SUBIN DOBRISLAV SD "7 JULI" 89' 78 79 79 86 322

39 PAVLOVSKI BOJAN PLANTEKS 1981 79' 78 84 79 81 322

40 RISTIĆ GORAN PLANTEKS 1981 80' 85 78 81 69 313

41 KALAPOŠ ANDRAŠ S.O.,,KAROLINA STRELA,,BEČEJ 66' 82 74 72 81 309

42 ĆALIĆ DAVOR PLANTEKS 1981 79' 75 80 73 78 306

43 KIRSANOV STEFAN S.O.,,KAROLINA STRELA,,BEČEJ 04' 72 80 68 80 300

44 BAČA TIBOR SSSK KOMI 60' 76 71 75 72 294

SENIORII - Pojedinaeni plasman

Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

4/12/2022 4:25 PM 6/12



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

GAĆEŠA DIMITRIJE 01' 96 94 92 92 374

BOJIĆ STRAHINJA 03' 89 92 95 93 369

GRUJIČIĆ MARKO 05' 87 92 87 94 360

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

BABIĆ SLAVKO 75' 95 92 93 94 374

VINER DARKO 90' 92 91 93 95 371

MILOŠEVIĆ NIKOLA 80' 88 88 89 91 356

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

MARTOK TIBOR 64' 92 91 94 92 369

LEDENSKI SLAVEN 02' 91 91 92 91 365

RADAKOVIĆ DRAGOSLAV 69' 91 91 90 89 361

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

GROZDANOV DRAGAN 65' 97 97 94 97 385

ANĐELOV ANĐELKO 54' 96 90 90 92 368

BERENJI DANIEL 97' 76 87 87 83 333

Pl.

5
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

MARTINOVIĆ NEMANJA 94' 95 94 91 92 372

KNEZEVIC MILAN 05' 86 91 88 88 353

RADOJČIĆ BRANKO 99' 85 82 88 87 342

Pl.

6
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

ŠALGO ERVIN 68' 92 92 94 97 375

ROSIĆ ĐURI 63' 86 86 92 91 355

VELIČKOV VESELIN 85' 82 82 79 85 328

SD KIKINDA 1058

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

S.K. ,,BLACK HORSE'' 1067

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SSK VOJNIK SUBOTICA 1095

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD BEČKEREK 1825 1086

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD STRAŽILOVO 1101

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SENIORII - Ekipni plasman

Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

MLADOST INĐIJA 1103
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Pl.

7
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

PAVLOVIĆ DALIBOR 95' 92 92 92 89 365

DIMITRIJEVIĆ DRAGUTIN 71' 85 85 91 88 349

PAVLICA JOVAN 63' 78 87 82 87 334

Pl.

8
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

BARAT ŽOLT 81' 95 87 89 89 360

GAVRANOVIĆ ROBERT 74' 85 87 86 82 340

VAŠ BUNCE 05' 84 77 85 80 326

Pl.

9
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

MILENKOVIĆ DEJAN 73' 88 86 90 88 352

PANČIĆ ALEKSANDAR 03' 86 83 86 83 338

SUBIN DOBRISLAV 89' 78 79 79 86 322

Pl.

10
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

MAJSTOROVIĆ DUŠKO 79' 80 92 86 89 347

GERMANAC MILENKO 59' 83 81 84 90 338

RISTIĆ GORAN 80' 85 78 81 69 313

Pl.

11
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

KOVAČ MIHAJLO 57' 81 83 80 90 334

ŠIŠAK ZOLTAN 76' 85 87 79 81 332

BAČA TIBOR 60' 76 71 75 72 294

Pl.

12
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

ČEŠLJAROV ALEKSANDAR 05' 79 85 88 82 334

KALAPOŠ ANDRAŠ 66' 82 74 72 81 309

KIRSANOV STEFAN 04' 72 80 68 80 300

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

S.O.,,KAROLINA STRELA,,BEČEJ 943

PLANTEKS 1981 998

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SSSK KOMI 960

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD "7 JULI" 1012

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD,,PANČEVO 1813'' 1048

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK ,,TISA NJERŠ‚‚ 1026

SENIORII - Ekipni plasman

Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

4/12/2022 4:25 PM 8/12



Pl. Prezime i Ime Klub/Družina God. I II III IV V VI Rezultat

1 RAKONJAC IVA SD,,PANČEVO 1813'' 06' 93 94 94 97 378

2 TODOROVIĆ JELENA SPARTAK SUBOTICA 95' 94 94 95 93 376

3 STOJADINOV JOVANA SK ULJMA 97' 94 94 94 92 374

4 MAGLOVSKI INA SD STRAŽILOVO 05' 91 92 94 92 369

5 IKIĆ MILICA SPARTAK SUBOTICA 06' 92 88 92 94 366

6 BJEKIĆ UNA SD BEČKEREK 1825 06' 87 93 95 91 366

7 ŽIKIĆ SNEŽANA SD "7 JULI" 85' 89 91 90 95 365

8 KONDIĆ TEODORA SD,,PANČEVO 1813'' 05' 90 91 91 91 363

9 SIKORA KAROLINA SPARTAK SUBOTICA 01' 88 89 88 91 356

10 KONTIĆ JELENA SD STRAŽILOVO 95' 87 92 90 86 355

11 BLAGOJEVIĆ TANJA SD BEČKEREK 1825 88' 84 91 89 90 354

12 BANOVIĆ MARTINA SK "VRBAS" 01' 87 88 85 92 352

13 PAŠTI INES S.K. ,,BLACK HORSE'' 97' 87 89 86 89 351

14 KREKEŠIĆ JELENA SK ULJMA 80' 87 89 88 87 351

15 SREMAČKI SANJA SPARTAK SUBOTICA 06' 90 93 84 84 351

16 JOVANČOV JELENA SK ULJMA 02' 84 89 88 88 349

17 PAJČIĆ MARIJA SD BEČKEREK 1825 05' 88 89 87 85 349

18 MIJATOVIĆ MARINA SD,,PANČEVO 1813'' 03' 85 87 82 84 338

19 BAJIĆ NIKOLINA S.K. ,,BLACK HORSE'' 01' 86 86 82 81 335

20 STOJANOVIĆ MIRJANA SD,,PANČEVO 1813'' 76' 74 84 90 85 333

21 MILENKOVIĆ IVA SD "7 JULI" 04' 85 75 88 82 330

22 ŽIVADINOVIĆ IVANA SPARTAK SUBOTICA 03' 84 84 84 78 330

23 MANOJLOVIĆ SAŠKA S.K. ,,BLACK HORSE'' 01' 75 84 84 86 329

24 RADAKOVIĆ MIRJANA S.O.,,KAROLINA STRELA,,BEČEJ 80' 85 78 76 87 326

25 FODOR SNEŽANA SD,,PANČEVO 1813'' 57' 80 84 72 79 315

26 PINTOR ANA SD STRAŽILOVO 91' 73 80 80 66 299

27 PERIĆ ALEKSANDRA SD "7 JULI" 65' 44 64 65 58 231

SENIORIKE - Pojedinaeni plasman

Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

4/12/2022 4:25 PM 9/12



Pl.

1
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

TODOROVIĆ JELENA 95' 94 94 95 93 376

IKIĆ MILICA 06' 92 88 92 94 366

SREMAČKI SANJA 06' 90 93 84 84 351

Pl.

2
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

RAKONJAC IVA 06' 93 94 94 97 378

KONDIĆ TEODORA 05' 90 91 91 91 363

STOJANOVIĆ MIRJANA 76' 74 84 90 85 333

Pl.

3
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

STOJADINOV JOVANA 97' 94 94 94 92 374

KREKEŠIĆ JELENA 80' 87 89 88 87 351

JOVANČOV JELENA 02' 84 89 88 88 349

Pl.

4
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

BJEKIĆ UNA 06' 87 93 95 91 366

BLAGOJEVIĆ TANJA 88' 84 91 89 90 354

PAJČIĆ MARIJA 05' 88 89 87 85 349

Pl.

5
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

MAGLOVSKI INA 05' 91 92 94 92 369

KONTIĆ JELENA 95' 87 92 90 86 355

PINTOR ANA 91' 73 80 80 66 299

Pl.

6
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

PAŠTI INES 97' 87 89 86 89 351

BAJIĆ NIKOLINA 01' 86 86 82 81 335

MANOJLOVIĆ SAŠKA 01' 75 84 84 86 329

S.K. ,,BLACK HORSE'' 1015

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD STRAŽILOVO 1023

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK ULJMA 1074

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD BEČKEREK 1825 1069

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD,,PANČEVO 1813'' 1074

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SENIORIKE - Ekipni plasman

Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SPARTAK SUBOTICA 1093
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Pl.

7
Prezime i Ime God. I II III IV V VI Rezultat

ŽIKIĆ SNEŽANA 85' 89 91 90 95 365

MILENKOVIĆ IVA 04' 85 75 88 82 330

PERIĆ ALEKSANDRA 65' 44 64 65 58 231

SD "7 JULI" 926

SENIORIKE - Ekipni plasman

Disciplina: SER.VAZD.PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

4/12/2022 4:25 PM 11/12



Sudije:

Tehnički delegat: Veljković Siniša

Sudije na liniji: Berenji Daniel

Ješin Nenad

Sudije na pregledu meta: Avramov Ljubiša(predsednik)

Kostovski Zoran

Borovnica Mirko


